
Seznam cirkulačního souboru
žVSA5

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

161659/CI 312110161659 10-denní detox na vyrovnání hladiny cukru v krvi / Mark Hyman ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Hyman, Mark,

166581/CI 312110166581 Abych přežila : můj útěk ze Severní Koreje / Yeonmi Parková ve spolupráci a Maryanne Vollersovou ; přeložil Jan M. HellerPark, Yeonmi,

167131/CI 312110167131 Adam půjde do školy / Milada Motlová ; kreslila Dagmar JežkováMotlová, Milada,

147064/CI 312110147064 Amélie a tma / Petra Neomillnerová ; ilustroval Lubomír KupčíkNeomillnerová, Petra,

169676/CI 312110169676 Angličtina pro děti : kouzelná gramatika / Veronika Vernerová ; ilustrace Radka Filipová, Lucie ŠubrtováVernerová, Veronika

172067/CI 312110172067 Angry Birds : nová dobrodružství : komiks. Vrána k vráně sedá / překlad Zuzana Neubauerová

161212/CI 312110161212 Anička a divadlo / Ivana Peroutková ; ilustrovala Eva MastníkováPeroutková, Ivana,

155764/CI 312110155764 Anička v Austrálii / Ivana Peroutková ; ilustrovala Eva MastníkováPeroutková, Ivana,

154863/CI 312110154863 Balkonové rostliny : výběr, sestavy, péče / Eva-Maria Geiger / [z německého originálu ... přeložil Jan Jirátko]Geiger, Eva-Maria

146915/CI 312110146915 Bílá místa našich dějin : dozvíme se, jak to bylo doopravdy? / Jan BauerBauer, Jan,

146642/CI 312110146642 Brány pekel / F.R. Tallis ; [přeložila Lucie Černá] Tallis, Frank

167141/CI 312110167141 Bumtarata na vrata! : říkadla pro nejmenší / ilustrovala Renata FrančíkováFrančíková, Renáta

166728/CI 312110166728 Carol / Patricia Highsmith ; přeložila Ludmila Janská Highsmith, Patricia,

147071/CI 312110147071 Co chci vědět o sexu / [překlad Karolína Schwarzová]

146923/CI 312110146923 Co možná nevíte o životě našich předků / Stanislava Jarolímková ; [ilustroval Štěpán Zavadil]Jarolímková, Stanislava,

159658/CI 312110159658 Černé jezero / Hella S. Haasseová ; přeložila Magda de Bruin HüblováHaasse, Hella Serafia,

153902/CI 312110153902 Čím budu? / Cordula Thörner, Ralf Butschkow ; [překlad Alice Kavinová]Thörner, Cordula

169033/CI 312110169033 Darebák David a tělo / Francesca Simonová ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Gisela KubrichtováSimon, Francesca

149796/CI 312110149796 Dědictví krve / Danielle Steel ; [z anglického originálu ... přeložila Dagmar Čápová]Steel, Danielle,

169882/CI 312110169882 Dějepis v souvislostech : české a evropské dějiny přehledně a srozumitelně / Jiří MartínekMartínek, Jiří,

144604/CI 312110144604 Deník polepšeného psa : další rok v životě Blaka: novopečeného táty-- hrdiny smečky / Martin Howard ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Pellarová]Howard, M. J.

145853/CI 312110145853 Dinosauři : encyklopedie pro děti ve věku 7-10 let / [text Barbara Majewska ; ilustrace Artur Lobus]Majewska, Barbara

152187/CI 312110152187 Dinosauři a prehistorie : rukověť mladého badatele / [texty Francisco Arredondo a kolektiv autorů ; ilustrace Lidia di Blasi, Francisca Valiente, Sandra Silva ; překlad Zuzana Haubová]Arredondo, Francisco

145849/CI 312110145849 Dinosauři v životní velikosti / [Darren Naish ; z anglického originálu ... přeložil Martin Turek]Naish, Darren

165486/CI 312110165486 Doba jedová 5. Geneticky modifikované potraviny / Jeffrey M. Smith ; přeložil Daniel MickaSmith, Jeffrey M.,

157023/CI 312110157023 Dokonalá Klára / Gabriela Futová ; [ze slovenského originálu ... přeložila Ivona Březinová ; ilustrovala Martina Matlovičová]Futová, Gabriela,

152193/CI 312110152193 Domácí zvířátka / Adéla Moravcová Moravcová, Adéla

161084/CI 312110161084 Dopisy mrtvých / Luca Veste ; [přeložil Jan Krist] Veste, Luca

163538/CI 312110163538 Dřevo : vše o tom, jak dřevo sekat, skladovat a sušit - a o duši palivového dřeva / Lars Mytting ; z norského originálu Hel ved ... přeložila Ivana VoráčkováMytting, Lars,

154055/CI 312110154055 Duhová ulice / Lisa Kleypas ; [z anglických originálů ... přeložila Jana Vlčková]Kleypas, Lisa,

144207/CI 312110144207 F jako Fík / Ivona Březinová ; ilustrovala Vlasta BaránkováBřezinová, Ivona,

169153/CI 312110169153 Hotel U zvířátek. 1, Pro lásku štěněte / Kate Finchová ; ilustroval John Steven Gurney ; překlad Eva KadlecováFinch, Kate

173229/CI 312110173229 Chytrá kniha otázek a odpovědí / překlad Zuzana Stloukalová

162880/CI 312110162880 Ilustrované pohádky o zvířatech / grafická úprava Caroline Spatz ; ilustrace na obálce Sarah Garson

160008/CI 312110160008 Jáchymov : tragický osud legendárního československého brankáře Bohumila "Bóži" Modrého / Josef Haslinger ; [z německého originálu ... přeložila Libuše Čižmárová]Haslinger, Josef,

149228/CI 312110149228 Jak uchovávat potraviny : zavařujeme, zmrazujeme, sušíme, nakládáme / Gabriele Lehari ; [překlad Zlata Zvolánková]Lehari, Gabriele,

155792/CI 312110155792 Jak velbloud potkal ťavu : česko-slovenský obrázkový slovník zákeřných slov pro děti / Mária NerádováNerádová, Mária,

148007/CI 312110148007 Jaký je život po životě / Eben Alexander ; [překlad Zuzana Amchová]Alexander, Eben,

159182/CI 312110159182 Jazykové jednohubky / Jan Táborský Táborský, Jan,

146512/CI 312110146512 Jestli počkáš trochu dýl, tak sem přijde krokodýl / Lukáš PavlásekPavlásek, Lukáš,

159519/CI 312110159519 Jezte čokoládu a zhubněte : moderní věda potvrzuje, že byste čokoládu měli jíst každý den / Will Clower ; [z anglického originálu ... přeložila Tereza Grufíková]Clower, William,

151469/CI 312110151469 Jitra v Dženínu / Susan Abulhawaová ; [z anglického originálu ... přeložila Simona Klára Kučerová]Abulhawa, Susan,

157068/CI 312110157068 Julinka a její zvířátka. [1], Přísně tajný plán / Rebecca Johnson ; [z anglického originálu ... přeložila Alžběta Kalinová]Johnson, Rebecca,

169170/CI 312110169170 Julinka a její zvířátka. [7], Zatoulaní pejskové / Rebecca Johnson ; ilustrace Kyla May ; z anglického originálu Juliet nearly a vet - The lost dogs přeložila Alžběta KalinováJohnson, Rebecca,

159203/CI 312110159203 Když se dáma rozběhne / Zuzana Součková Součková, Zuzana,

157077/CI 312110157077 Kluci, dneska vařím já! / Abigail Wheatleyová ; navrhla a ilustrovala Erica Harrisonová ; recepty Catharine Atkinsonová ; návrh obalu Nancy LeschnikoffováWheatley, Abigail,

153935/CI 312110153935 Kluci, hurá za ním! ; Poplach v Kovářské uličce / Václav Řezáč ; ilustroval Josef ČapekŘezáč, Václav,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

146950/CI 312110146950 Kniha tajemství / Tom Harper ; přeložil Zdík Dušek Harper, Tom,

159679/CI 312110159679 Kniha zábavných experimentů

164005/CI 312110164005 Kočkopes Kvído / Miloš Kratochvíl ; ilustrace Markéta VydrováKratochvíl, Miloš,

171205/CI 312110171205 Kočky : velký atlas plemen / Esther Verhoef-Verhallen ; z nizozemského originálu přeložila Kateřina VilímováVerhoef-Verhallen, Esther,

144244/CI 312110144244 Kolosální nápad / Michaela van Erne Erne, Michaela van,

147103/CI 312110147103 Konečná / Kingsley Amis ; přeložil Miroslav Jindra Amis, Kingsley,

163019/CI 312110163019 Krev na sněhu / Jo Nesbo ; z norského originálu Blod pa sno přeložila Kateřina KrištůfkováNesbo, Jo,

161125/CI 312110161125 Krvavá lázeň / Hakan Östlundh; překlad Jarmila KocourkováÖstlundh, Hakan,

153595/CI 312110153595 Laurio a tajemný svět kamarádů / Gato ; [ilustrace Ladislava Doubravová]Gato,

172155/CI 312110172155 Léčba zemí : průvodce výchovou zdravých dětí v nezdravém světě / Maya Shetreatová-Kleinová ; z anglického originálu The dirt cure přeložila Bronislava BartoňováShetreat-Klein, Maya

163205/CI 312110163205 Les mytág / Robert Holdstock ; přeložil Petr Kotrle Holdstock, Robert,

165519/CI 312110165519 Levandulová zahrada / Lucinda Riley ; z anglického originálu The lavender garden ... přeložila Jana JašováRiley, Lucinda

154067/CI 312110154067 Lidské tělo : [obrázková encyklopedie pro děti] / F. Javier Lorente Puchades ; ilustroval Gus Regalado ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Orlová]Lorente, F. Javier

164013/CI 312110164013 Lovci / František Kotleta Kotleta, František,

167048/CI 312110167048 Lži a mýty o tom, co jíme : výstraha : pravda o soli, cukru, tuku a především o lepku / Alan Levinovitz ; z anglického originálu Gluten lies and other myths about what we eat ... přeložila Šárka HroudováLevinovitz, Alan

148020/CI 312110148020 Má cesta zpátky do života : vyznání lékařky / Therese Schwarzenbergová ; [z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Schwarzenberg, Therese von,

156202/CI 312110156202 Mango, láska a kari / Valijah Klásová Klásová, Valijah,

169733/CI 312110169733 Máš mě vůbec rád? / Fausto Brizzi ; překlad Alena JíchováBrizzi, Fausto,

161703/CI 312110161703 Měl to být hezký život / Andrea Coddington ; [ze slovenského originálu ... přeložil Jakub Volný]Coddington, Andrea,

151367/CI 312110151367 Meluzína Severýna : [pohádky a čertech, strašidlech a princeznách] / Helena Lehečková ; ilustrovala Lucie DvořákováLehečková, Helena,

151491/CI 312110151491 Mia flor : o lásce trochu jinak / Ivana Peroutková Peroutková, Ivana,

171281/CI 312110171281 Milenci : Romeo a Julie Afghánistánu / Rod Nordland ; z anglického originálu The Lovers ... přeložila Ivana NuhlíčkováNordland, Rod

170246/CI 312110170246 Moje abeceda / Josef Lada ; verše Josef Stivín-Foltýn ; z díla Josefa Lady vybral a k vydání připravil Jan VránaLada, Josef,

161129/CI 312110161129 Mořský oheň / Douglas Reeman ; [přeložil Jiří Chodil] Reeman, Douglas,

147221/CI 312110147221 Mrazivé dědictví / Romain Garnier ; [přeložila Marie Dudilieux]Garnier, Romain

155820/CI 312110155820 Muž s vůní kávy, žena se špetkou skořice / Lenka PožárováPožárová, Lenka,

153619/CI 312110153619 Nekonečná láska / Scott Spencer ; [z anglického originálu ... přeložil Petr Kotrle]Spencer, Scott,

148135/CI 312110148135 Neodolatelné nanuky / Sunil Vijayakar ; [fotografie Karen Thomasová ; překlad Stanislava Moravcová]Vijayakar, Sunil

148141/CI 312110148141 Neslibujte Pannám hady-- : --nedivte se Rybičkám a chvalte malé Lvíčky / Michaela Kudláčková ; [ilustrace a grafická úprava Osaro Konečná]Kudláčková, Michaela,

169755/CI 312110169755 Netiketa : dobré mravy na internetu / text Zofia Staniszewska ; ilustrace Artur Nowicki ; překlad Lenka Kuhar DaňhelováStaniszewska, Zofia,

147882/CI 312110147882 O Koblížkovi a jiné pohádky / Ivana Kocmanová ; ilustrace Alena SchulzováKocmanová, Ivana,

169947/CI 312110169947 O malém kůzlátku / Amelie Bennová ; ilustrovala Elke Broska ; přeložil Michal KolezsarBenn, Amelie,

159715/CI 312110159715 O nepotřebných věcech a lidech : pohádky / Arnošt Goldflam ; ilustrace Petra Goldflamová ŠtětinováGoldflam, Arnošt,

169505/CI 312110169505 Obrázkové říkanky / námět a text Hanka Jelínková ; ilustrace Vendula HegerováJelínková, Hanka,

155690/CI 312110155690 Obuvníkova žena / Adriana Trigiani ; [z anglického originálu ... přeložil Martin Pokorný]Trigiani, Adriana

147249/CI 312110147249 Odsouzený : příběh zoufalé matky / Vladislava Hoffmannová, Eva Bacigalová ; [přeložila Miluše Krejčová]Hoffmannová, Vladislava

154613/CI 312110154613 Ostrovy pastýřů : cesta kněze / Petr Rybář Rybář, Petr

161599/CI 312110161599 Pán ohně : Čínské thrillery. I / Peter May ; [z anglického originálu ... přeložil Filip Drlík]May, Peter,

159397/CI 312110159397 Papež František - umění vést : čemu nás učí první jezuitský papež / Chris Lowney ; [z anglického originálu ... přeložil Václav Petr]Lowney, Chris,

154280/CI 312110154280 Pařížská dieta : jak dosáhnout správné váhy a udržet si ji / Jean-Michel Cohen ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Svobodová]Cohen, Jean-Michel,

152218/CI 312110152218 Pěkné bydlení : nejlepší nápady pro dům a byt / [překlad Petra Langrová]

163230/CI 312110163230 Perníčky s láskou pečené / Petr Herynek, Květa Korečková, Jan StanzelHerynek, Petr,

144122/CI 312110144122 Po čem ženy touží / Fay Weldonová ; [přeložila Martina Neradová]Weldon, Fay,

169776/CI 312110169776 Pokrevní pouta / Gunnar Staalesen ; z norštiny přeložila Veronika VladimírováStaalesen, Gunar,

151405/CI 312110151405 Poslední chirurg / Michael Palmer ; [překlad Petra Klůfová]Palmer, Michael,

146717/CI 312110146717 Poslední rébus / Ian Rankin ; přeložila Jitka Fialová Rankin, Ian,

169253/CI 312110169253 Potížistka proti své vůli / Maria T. Lennonová ; z anglického originálu Confessions of a So-called middle child ... přeložila Anna VrbováLennon, M. T.

151801/CI 312110151801 Projekt manželka / Graeme Simsion ; [překlad Jana Jašová]Simsion, Graeme C.

148815/CI 312110148815 Provokatér / Karin Fossumová ; [z norského originálu ... přeložila Karolína Stehlíková]Fossum, Karin,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

157135/CI 312110157135 Příšerné zlobilky / Martina Drijverová ; ilustrovala Markéta VydrováDrijverová, Martina,

147888/CI 312110147888 Psí život na sídlišti : příběhy psů a jejich kamrádů / Jaromír Sypal ; [ilustrace Zdeňka Študlarová]Sypal, Jaromír,

166813/CI 312110166813 Rodinná kuchařka / Halina Pawlowská ; recepty připravili Lubomír Teprt a Halina Pawlowská ; fotografie Natálie Pawlowská a Tomáš BřínekPawlowská, Halina,

146577/CI 312110146577 Rok milenkou / Elvíra Hörömpöli Hörömpöli, Elvíra,

160956/CI 312110160956 Rok na statku / [z francouzského originálu ... přeložila Věra [sic] Gründlerová]

155217/CI 312110155217 Rýže : 59 osvědčených receptů : [správná příprava, zeleninové kombinace, skvělá rizota ; přeložila Zdenka Svěráková]

147894/CI 312110147894 Řecké báje / napsala Alena Ježková ; ilustrovala Michaela KukovičováJežková, Alena,

143853/CI 312110143853 S pomocí přírody k dokonalému zdraví : praktické a užitečné rady o alternativní medicíně a jejích možnostech / Jonny Bowden ; [z anglického originálu ... přeložila Johana Rosendorfová]Bowden, Jonny

152216/CI 312110152216 Skřítci / text Wil Huygen ; ilustrace Rien Poortvliet ; [přeložil Petr Jan Velkoborský]Huygen, Wil,

155753/CI 312110155753 Slepičí polévka pro duši : znamení z nebe : 101 příběhů o zvláštních vzkazech z onoho světa, o podivuhodných znameních a lásce, která je věčná / Jack Canfield, Mark Viktor Hansen, Amy Newmarková ; [z anglického originálu přeložila Bronislava BartoňovCanfield, Jack,

169974/CI 312110169974 Smolná sezóna / Moira Fowley-Doyleová ; přeložila Adéla ŠpínováFowley-Doyle, Moira

167103/CI 312110167103 Smrt včel / Lisa O'Donnellová ; z anglického originálu The death of bees ... přeložila Libuše ČižmárováO'Donnell, Lisa,

144158/CI 312110144158 Sorry / Zoran Drvenkar ; [přeložila Michaela Škultéty] Drvenkar, Zoran,

154118/CI 312110154118 Stíhač v Buchenwaldu : příběh amerického stíhacího pilota sestřeleného nad Francií / Joseph F. Moser ; [z anglického originálu ... přeložil Daniel a Vlastimil Dominikovi]Moser, Joseph F.,

147277/CI 312110147277 Strašná nádhera / Halina Pawlowská ; [ilustrovala ... Erika Bornová]Pawlowská, Halina,

159757/CI 312110159757 Tenkrát ve Skotsku / Grace Burrowes ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Horváthová]Burrowes, Grace

147043/CI 312110147043 To je otázka / Jostein Gaarder ; ilustroval Akin Düzakin ; [přeložila Jarka Vrbová]Gaarder, Jostein,

158033/CI 312110158033 Trojlístek / Vlasta Pittnerová Pittnerová, Vlasta,

167261/CI 312110167261 Tři měsíce Florencie / Mary Carterová ; z anglického originálu Three months in Florence ... přeložila Jana JašováCarter, Mary,

156268/CI 312110156268 Tři vteřiny / Roslund & Hellström ; [přeložila Azita Haidarová]Roslund, Anders,

144020/CI 312110144020 Učitel lásky / Robin Schoneová ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Janečková]Schone, Robin

148080/CI 312110148080 Útěk před smrtí / Jaroslav Hojdar Hojdar, Jaroslav,

151837/CI 312110151837 V šedých tónech / Ruta Sepetysová ; [přeložil Petr Eliáš]Sepetys, Ruta,

169998/CI 312110169998 V tichu / Alžběta Bublanová Bublanová, Alžběta,

148832/CI 312110148832 Vačice, která se nesmála / Frank Tashlin ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Dvořák]Tashlin, Frank,

143884/CI 312110143884 Včelička / Chris Cleave ; přeložila Hana Zahradníková Cleave, Chris,

159788/CI 312110159788 Veronika z pískově žlutého domu / Jarmila Dědková ; [ilustrace Markéta Laštuvková]Dědková, Jarmila,

161635/CI 312110161635 Vražedná aplikace / Robin Cook ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Amchová]Cook, Robin,

169556/CI 312110169556 Vše, co jsme si nikdy neřekli / Celeste Ng ; přeložila Jana KunováNg, Celeste

166850/CI 312110166850 Vyšívané pohádky / vyšila Vendulka Chalánková ; dle původních českých pohádek upravila Klára Kolčavová a Helena HaraštováChalánková, Vendulka,

163273/CI 312110163273 Vyvolení / Steve Sem-Sandberg ; přeložila Dagmar HartlováSem-Sandberg, Steve,

163000/CI 312110163000 Zátiší s kousky chleba / Anna Quindlenová ; přeložila Simona Klára KučerováQuindlen, Anna,

159798/CI 312110159798 Zlobivé pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír TrsťanPospíšilová, Zuzana,

152227/CI 312110152227 Zvířátka v přírodě / Adéla Moravcová Moravcová, Adéla

169815/CI 312110169815 Žena v barvě vlčího máku / Noëlle Châtelet ; přeložila Anna FuchsováChâtelet, Noëlle,

163490/CI 312110163490 Život po smrti / Damien Echols ; z anglického originálu Life after death ... přeložil Ondřej SkoupýEchols, Damien,

147059/CI 312110147059 Život před sebou / Romain Gary (Émile Ajar) ; přeložil Vladimír SaudekGary, Romain,

Celkový počet záznamů: 133


